
izzyRest wersja 11 – kilka informacji 

Wersja izzyRest 11 niesie ze sobą wiele zmian zarówno w obszarze funkcjonalności jak i wyglądu: 

 

Tryb ciemny do części kelnerskiej 

Tryb ten jest domyślnie wybrany z możliwością powrotu to poprzedniego trybu. Jednak nowy tryb 

oprócz wyglądu to również zupełnie nowy układ ekranu i nowe możliwości 

 

Główne okno części kelnerskiej 

 

 

Okno rachunku 

  



Okno kompozycji z wyborem z grup (pizza) 

 

 

Tryb ciemny do części biurowej 

Tryb ciemny dostępny jest również w części biurowej ale dopiero po włączeniu odpowiedniego 

parametru 

 

 

 W trybie ciemnym w POS nową możliwością jest wybranie na poziomie grup użytkowników które 

elementy ekranu głównego/listy rachunków/rachunku mają być włączone/widoczne - pozwala to 

zwiększyć czytelność ekranu w lokalach które nie potrzebują aby wszystkie opcje programu były 

dostępne dla wszystkich użytkowników 

 Okno kompozycji z wyborem z grup/szybkiej kompozycji zostało przeprojektowane tak aby było 

łatwiejsze w obsłudze 

 Nowa opcja wybrania form płatności do których ma być utworzony dokument KP. Dzięki temu 

wpłaty gotówkowe mogą być rejestrowane nie tylko dla gotówki 

 Kupony rabatowe uzyskały możliwość wielokrotnego wykorzystania jednego kuponu. Można w ten 

sposób w łatwy sposób stworzyć mechanizm np karnetów 

 Do wszystkich przycisków których wygląd można kontrolować (przyciski programu/menu 

sprzedażowe) dodano opcję automatycznego koloru dla gradientów cl pozwoli osiągnąć jeszcze 

bardziej spektakularne efekty wizualne 



 Zamówienia z dostawą mają teraz możliwość rejestrowania również zamówień na przyszłość. 

Pojawia się osobna lista takich zamówień i są automatycznie przenoszone na listę bieżącą gdy 

nadejdzie ich data 

 Informacje dodatkowe dotyczące produktu można pokazać w części POS 

 Punkty sprzedaży można organizować teraz w grupy punktów 

 W oknie rachunków w części biurowej można teraz wyświetlić szczegóły zamówienia bez 

otwierania dodatkowego okna, jego historię oraz mapę dowozu zamówienia o ile była dostawa 

realizowana przez kierowcę. Można również sprawdzić czas dostawy 

 Do wszystkich surowców dodaliśmy opcję podawania cen kalkulacyjnych netto wraz z datą 

graniczną obowiązywania. Dzięki temu można przeprowadzać analizy kosztów magazynowych 

niezależnie od aktualnych wartości magazynowych uniezależniając się od chwilowych zmiana w 

cenach surowców. Ceny te są również opcją do wyboru w kalkulacjach kosztów i recepturach 

 Do każdej serii można przypisać inną drukarkę fiskalną co pozwala na rejestrację osobno 

niektórych produktów np alkoholi na innym urządzeniu 

 Historia położenia kierowców (o ile taka funkcja jest wykorzystywana) dostępna jest z części POS i 

części kelnerskiej 

 W oknie dodawania klienta w module dostaw przycisk Mapa otwiera główne okno map zamiast 

przeglądarki z adresem. Okno map zostało zmienione - mapy pracują w oparciu o serwis Bing lub 

OpenStreetMap. W przypadku korzystania z dużej ilości zapytań o trasę dojazdu izzyRest pozwala 

podać własny klucz Bing 

 W oknie nowego dokumentu sprzedaży w części biurowej dodano opcję sumowania identycznych 

pozycji do jednej 

 W zestawieniu sprzedaży dodano sekcję z podsumowaniem rozliczenia kierowców 

 Dla drukarek Elzab został zmieniony protokół obsługi - zamiast wykorzystania biblioteki elzabdr 

korzystamy teraz z protokołu STX - jest znacznie szybciej 

 Zmieniliśmy mechanizm aktualizacji bufora danych PCache - odbywa się w tej chwili całkowicie w 

tle i nie przeszkadza użytkownikom. 

 Dla bazy lokalnej w strukturze z bazą centralną można wskazać które definicje mają zostac 

automatycznie pobrane przy starcie 

 Również dla tych baz można zablokować całkiem edycję danych definicyjnych 

 Replikacja danych do bazy centralnej ma możliwość określenia które elementy mają zostać 

przesłane 

 Zmiana numeru wersji bazy danych na 376 


